ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HÒA SƠN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-----------------

Số:        /GM-UBND Hòa Sơn, ngày      01   tháng  10   năm 2024

GIẤY MỜI

 Thực hiện Giấy mời số 299/GM-VPUB ngày 30/9/2024 của Văn phòng

UBND huyện mời Tham dự Hội nghị trực tuyến triển khai sổ sức khỏe điện tử và

cấp phiếu lý lịch tư pháp thông qua ứng dụng VNEID trên toàn quốc. Ủy ban

Nhân dân xã trân trọng kính mời:

 1. Thành phần tham dự:

- Phó Chủ tịch UBND xã - Tổ trưởng Tổ công tác Đề án 06/CP xã;

- Các thành viên Tổ công tác Đề án 06 xã Hòa Sơn (Theo Quyết định số

37/QĐ-UBND ngày 05/04/2022 của Ủy ban nhân dân xã Hòa Sơn).

 2. Thời gian và địa điểm:

a) Thời gian: Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 02/10/2024;

b) Địa điểm: Tại Phòng họp trực tuyến UBND xã Hòa Sơn.

3. Công tác chuẩn bị:

- Giao Công an xã chủ động chuẩn bị các nội dung tài liệu Hội nghị;

- Giao Văn phòng UBND xã chuẩn bị phòng họp trực tuyến.

 Đề nghị các đại biểu dự họp sắp xếp công việc, tham dự đúng thành phần,

thời gian quy định, để Hội nghị đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.
PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Văn Hải

https://hscvninhson.ninhthuan.gov.vn/qlvb/vbdi.nsf/str/CC87DA4B709F53204725881B0003700C?OpenDocument
https://hscvninhson.ninhthuan.gov.vn/qlvb/vbdi.nsf/str/CC87DA4B709F53204725881B0003700C?OpenDocument

		vanhai.ns@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-01T10:37:11+0700

		2024-10-01T17:40:20+0700

		ubnd_hoason@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-01T17:40:37+0700